
Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

 XML  
Ogłoszenie o przetargu pisemnym na oddanie w użytkowanie wieczyste

O G Ł O S Z E N I E
 

WÓJT GMINY OLSZANICA OGŁASZA
I PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NA ODDANIE W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE NA OKRES 99 LAT

NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY OLSZANICA

  
oznaczonej ewidencyjnie nr: 495/2 o pow. 0,2668 ha, położonej na terenie gminy Olszanica, w miejscowości Wańkowa,
uwidocznionej w księdze wieczystej nr KS1E/00020682/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lesku IV Wydział Ksiąg
Wieczystych w Lesku.
Otwarcie ofert w obecności Oferentów odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Olszanicy pok. nr 1 w Sali
Narad w dniu 17 stycznia 2023 r. o godz. 11.00

Szczegółowych informacji w ww. sprawie można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Olszanica, 38-722 Olszanica 81, pok. nr
27, w godz. 730 – 1530, oraz telefonicznie pod nr tel. 13 461 70 45 wew. 6.
 
Olszanica, dnia 06.12.2022 r.
                                                           
                                                                      Zastępca Wójta Gminy Olszanica

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie o przetargu 157.01 KB
Oferta 15.59 KB

Podmiot publikujący Justyna Nanaszko
Wytworzył Justyna Nanaszko 2022-12-06
Publikujący Justyna Hutek - Justyna Hutek 2022-12-06 09:48
Modyfikacja Justyna Hutek - Justyna Hutek 2022-12-06 09:50

http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-4214&amp;printXML=true
http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7820-NDk1KDItIE9nxYJvc3plbmllIG8gcHJ6ZXRhcmd1IC5kb2N4
"http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7821-T2ZlcnRhIDQuZG9jeA==" onclick="

